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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
18.03.2022 - 10:00 Результаты Предварительный
РО 25.44 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Руза 09.07.2015
ЮРО 25.44 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Руза 09.07.2015

Норматив МСМК 14 +: 24.78  /  Норматив МС 12 +: 26.70  /  Норматив КМС 10 +: 27.50  /  Норматив I разряд 9 +: 28.80  /
Норматив II разряд 9 +: 31.50  /  Норматив III разряд 9 +: 33.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 40.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 50.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:00.00

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 28.39 Q 1 579
2. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.42 Q 1 577
3. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.71 Q 1 560
4. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.05 Q 2 540
5. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 29.22 Q 2 531
6. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.26 Q 2 529
7. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 29.29 Q 2 527
8. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.37 Q 2 523
9. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.44 R 2 519

10. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.53 R 2 514
11. ОБЖОГИНА Александра 08 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 29.58 2 512
12. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 29.68 2 507
13. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 29.80 2 501
14. АШИНА Арина 07 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 29.82 2 500
15. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 29.88 2 497
16. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.95 2 493
17. ДЕМИДИК Елизавета 09 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.99 2 491
18. КОБИКОВА Екатерина 08 1 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 30.00 2 491
19. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.10 2 486
20. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 30.12 2 485
21. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 30.13 2 484
22. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 30.17 2 482
23. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 30.24 2 479
24. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.29 2 477
25. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.33 2 475
26. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.43 2 470
27. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 30.46 2 469
28. БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.49 2 467
29. ДЕТУШЕВА Арина 09 2 СШ "Икар" Саров 30.60 2 462
30. КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 30.62 2 461
31. НИКОНОРОВА Анастасия 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 30.68 2 459
32. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.77 2 455
33. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 30.93 2 448
34. КУЗЬМИНА Ульяна 09 1 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 30.94 2 447
35. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 30.95 2 447
36. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.99 2 445
37. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 31.05 2 443
38. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 31.06 2 442
39. ЖИЖИНА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.08 2 441
40. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.11 2 440
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. ОСМИНКИНА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.16 2 438
42. ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.24 2 434
43. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 31.32 2 431
44. МИТЯШИНА Дарья 06 2 СШ "Икар" Саров 31.43 2 427
45. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 31.51 3 423
46. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.52 3 423
47. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 31.56 3 421
48. БОГАТОВА Виктория 08 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 31.60 3 420
49. АНДРЕЕЧЕВА Екатерина 04 2 Физкульт Бурнаковский Н.Новгород 31.65 3 418
50. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 31.68 3 417

ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 31.68 3 417
52. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.73 3 415
53. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 31.91 3 408
54. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 32.00 3 404
55. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.06 3 402
56. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 32.21 3 396
57. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 32.25 3 395
58. ВАРНАВИНА Екатерина 08 1 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 32.29 3 393
59. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.35 3 391
60. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 32.42 3 389
61. КУПЦОВА Елизавета 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 32.57 3 383

ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.57 3 383
63. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.61 3 382
64. МУХАМЕДРИЗАЕВА Венера 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 32.67 3 380
65. ШАБАНОВА Анна 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.70 3 379
66. СУХОВА Елизавета 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.78 3 376
67. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.02 3 368
68. ПРОСЁЛКОВА Алина 09 2 Бор-2 33.21 3 362
69. ЦАРЬКОВА Алена 08 2 СШ "Икар" Саров 33.22 3 361
70. ЦАРЬКОВА Диана 07 2 СШ "Икар" Саров 33.28 3 359
71. ОСМАНОВА Анжела 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.38 3 356
72. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 2 СШ "Икар" Саров 33.91 1юн 340
73. БАЛБЕКОВА Елизавета 09 2 Бор-2 33.96 1юн 338
74. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 34.03 1юн 336
75. СИНИЦЫНА Маргарита 09 2 СШ "Икар" Саров 34.29 1юн 328
76. АНДРИЯНОВА Анастасия 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.46 1юн 324
77. СУРОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 34.67 1юн 318
78. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.81 1юн 314
79. МАСЛОВА Виктория 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 35.68 1юн 291
80. КУЛИКОВА Софья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.33 1юн 276
81. СИДЕЛЬНИКОВА Алина 09 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 37.20 1юн 257

DSQ УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1
DSQ КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород
DSQ ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород
DNS КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
DNS ЧАРКОВСКАЯ Александра 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород

WDR ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск
WDR ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
WDR МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный

Юниорки (15-17 лет)

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.71 Q 1 560
2. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 29.29 Q 2 527
3. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 29.80 2 501
4. АШИНА Арина 07 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 29.82 2 500
5. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 29.88 2 497
6. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 30.13 2 484
7. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 30.24 2 479
8. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.33 2 475
9. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.43 2 470

10. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 30.46 2 469
11. БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.49 2 467
12. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 30.95 2 447
13. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 31.06 2 442
14. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 31.32 2 431
15. МИТЯШИНА Дарья 06 2 СШ "Икар" Саров 31.43 2 427
16. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.52 3 423
17. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 31.56 3 421
18. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 31.68 3 417
19. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 32.00 3 404
20. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 32.21 3 396
21. ЦАРЬКОВА Диана 07 2 СШ "Икар" Саров 33.28 3 359
22. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 2 СШ "Икар" Саров 33.91 1юн 340
23. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 34.03 1юн 336
24. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.81 1юн 314

DSQ УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1
DSQ КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород
DSQ ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород
WDR ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск
WDR ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный

Девушки (13-14 лет)

1. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.42 Q 1 577
2. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.05 Q 2 540
3. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 29.22 Q 2 531
4. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.44 R 2 519
5. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.53 R 2 514
6. ОБЖОГИНА Александра 08 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 29.58 2 512
7. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 29.68 2 507
8. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.95 2 493
9. ДЕМИДИК Елизавета 09 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.99 2 491

10. КОБИКОВА Екатерина 08 1 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 30.00 2 491
11. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.10 2 486
12. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 30.12 2 485
13. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 30.17 2 482
14. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.29 2 477
15. ДЕТУШЕВА Арина 09 2 СШ "Икар" Саров 30.60 2 462
16. КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 30.62 2 461
17. НИКОНОРОВА Анастасия 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 30.68 2 459
18. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.77 2 455
19. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 30.93 2 448
20. КУЗЬМИНА Ульяна 09 1 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 30.94 2 447
21. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.99 2 445
22. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 31.05 2 443
23. ЖИЖИНА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.08 2 441
24. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.11 2 440
25. ОСМИНКИНА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.16 2 438
26. ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.24 2 434
27. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 31.51 3 423
28. БОГАТОВА Виктория 08 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 31.60 3 420
29. ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 31.68 3 417
30. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.73 3 415
31. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 31.91 3 408
32. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.06 3 402
33. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 32.25 3 395
34. ВАРНАВИНА Екатерина 08 1 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 32.29 3 393
35. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.35 3 391
36. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 32.42 3 389
37. КУПЦОВА Елизавета 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 32.57 3 383

ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.57 3 383
39. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.61 3 382
40. МУХАМЕДРИЗАЕВА Венера 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 32.67 3 380
41. ШАБАНОВА Анна 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.70 3 379
42. СУХОВА Елизавета 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.78 3 376
43. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.02 3 368
44. ПРОСЁЛКОВА Алина 09 2 Бор-2 33.21 3 362
45. ЦАРЬКОВА Алена 08 2 СШ "Икар" Саров 33.22 3 361
46. ОСМАНОВА Анжела 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.38 3 356
47. БАЛБЕКОВА Елизавета 09 2 Бор-2 33.96 1юн 338
48. СИНИЦЫНА Маргарита 09 2 СШ "Икар" Саров 34.29 1юн 328
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27, Девочки, 50m Вольный стиль, Предварительный, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

49. АНДРИЯНОВА Анастасия 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.46 1юн 324
50. СУРОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 34.67 1юн 318
51. МАСЛОВА Виктория 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 35.68 1юн 291
52. КУЛИКОВА Софья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.33 1юн 276
53. СИДЕЛЬНИКОВА Алина 09 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 37.20 1юн 257

DNS КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
DNS ЧАРКОВСКАЯ Александра 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород

WDR МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород


